

رئیس جمهور اسلامی ایران در پیام خود آورده برآرم که همواره در هر مسئولیت و در هر شرایطی باید خود را موظف به عدالت‌خواهی و حمایت از حق‌طلبان و مظلومان بدانیم.

پیام مسعود پزشکیان به اجلاسیه مجاهدان در غربت؛



مسعود پزشکیان رئیس جمهور در پیامی به نهمین اجلاسیه مجاهدان در غربت ضمن تجلیل از خدمات شایسته شهید حسین امیرعبداللهیان به جبهه مقاومت، بر آمادگی دولت چهاردهم برای حمایت و پشتیبانی کامل از مبارزات تمامی مظلومان عالم در برابر جبهه استکبار به‌ویژه مقاومت ملت مظلوم فلسطین در برابر رژیم غاصب صهیونیستی تأکید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، پزشکیان در پیام خود به نهمین اجلاسیه مجاهدان در غربت که در سمنان در حال برگزاری است از حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه شهید کشورمان به عنوان دیپلمات دانشور، امیر دیپلماسی و الگویی تمام عیار از یک دیپلمات مقاومت یاد کرد و افزود:

اینجانب از ابتدای حضور در دولت از آنجا که این سیاست را منطبق بر آرمان‌های والای انقلاب اسلامی می‌دانم حمایت بی دریغ خود را از مردم فلسطین و مستضعفان عالم، اعلام و بر آمادگی خود در استیفای حقوق آنان در همه عرصه‌ها تأکید نموده‌ام. برآرم که همواره در هر مسئولیت و در هر شرایطی، باید خود را موظف به عدالت‌خواهی و حمایت از حق‌طلبان و مظلومان بدانیم چرا که بی‌تردید حق‌خواهی و عدالت‌طلبی نخبگان و وجدان‌های بیدار می‌تواند چراغ راهی برای ترسیم و تحقق آینده‌ای درخشان و زندگی در سایه عدالت و رفاه باشد.

متن پیام رئیس جمهور که توسط استاندار سمنان در این اجلاسیه قرائت شد به شرح زیر است:

از قریب به نیم قرن گذشته تاکنون از بزرگترین برکات جمهوری اسلامی ایران که با صلابت و اقتدار، پرچم عدالت‌خواهی و حق‌طلبی را در جهان به دوش می‌کشد، حمایت و پشتیبانی کامل از مقاومت ملت مظلوم فلسطین در برابر رژیم غاصب صهیونیستی و نیز مبارزات تمامی مظلومان عالم در برابر جبهه استکبار بوده است که اینک نیز با زعامت مقام معظم رهبر (مد ظله العالی) و مشارکت آحاد مسئولان در دوره‌های مختلف با قدرت و شتابی روزافزون در حال انجام است و دولت چهاردهم نیز انشاءاً همین مسیر را با قدرت و تدبیر ادامه خواهد داد.

اینجانب از ابتدای حضور در دولت، از آنجا که این سیاست را منطبق بر آرمان‌های والای انقلاب اسلامی می‌دانم، حمایت بی دریغ خود را از مردم فلسطین و مستضعفان عالم، اعلام و بر آمادگی خود در استیفای حقوق آنان در همه عرصه‌ها تأکید نموده‌ام. برآرم که همواره در هر مسئولیت و در هر شرایطی، باید خود را موظف به عدالت‌خواهی و حمایت از حق‌طلبان و مظلومان بدانیم چرا که بی‌تردید، حق‌خواهی و عدالت‌طلبی نخبگان و وجدان‌های بیدار می‌تواند چراغ راهی برای ترسیم و تحقق آینده‌ای درخشان و زندگی در سایه عدالت و رفاه باشد. در مسیری چنین روشن و ارزشمند، باید که تلاش‌ها و مجاهدت‌های تمامی مجاهدان به‌ویژه «مجاهدان در غربت» را ارج نهاد و خود را متعهد به ادامه راه آنان دانست.

در پایان شایسته است به ویژه یادی کنیم از شهید امیرعبداللهیان که این اجلاسیه برای تجلیل از ایشان شکل گرفته است؛ «دیپلماتی دانشور» که به حق باید او را «امیر دیپلماسی» نامید؛ «الگویی تمام عیار از یک دیپلمات مقاومت» که به تعبیر مقام معظم رهبر (مدظله العالی)، به مثابه «وزیر خارجه‌ای پرکار، فعال، با ابتکار، مذاکره‌کننده قوی و باهوش و همچنین پاینده به

مبانی و اصول»، عرصه حساس دیپلماسی کشور را در دوران تصدی وزارت امور خارجه به خوبی اداره نمود.

- برچسب ها: [مسعود بزشکیان](#) [1]
[اسرائیل](#) [2]
[فلسطین](#) [3]